МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З
№ / / У / 6

' З̂ДОСа I! ДС

г. Владикавказ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Б соответстБ Р <<0б утверждении Порядка приема на обучение

а ^ с ш е / о о / р а — - " Р О П ^ б » ™
программам специалитета, программам магистратуры» прик^ом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 15 июня 2020 г. J4- и о
«Об особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего
образования^^программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспишнттре на 2020/21 учебный год», приказом федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего о б р ^ ю - » ™ ^ » ^ -
Осетинская государственная медицинская академия

y ^ Z Z Z ^ Z поступление в ^ р а л ь н о е

«Сенепо Осетинская государственная медицинская академия» Министерства

учпеж пения высшего образования «Северо -Осетинская государственная
академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от

26.08.2020 г. (протокол № 44)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Зачислить на 1 курс федерального государственного бюджетного

о б р ^ в — ' о учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
госуТарственная медицинская академия» Министерства здравоохранения

„я обучение по основным профессиональным
Российской Федерации на обучение по специалитета на
образовательным программам высшего ^ о в ш ш программ т н ы х

№

количество баллов за
вступительное

испытание

ФИО
о

щ В S О л! JH
Во

S s
н з 5 я 2 я и 5 о ч S Е « о ва
cs И в ® o u u f t св g a s e a

к
Я

s

к
Я U о ч о s

л м К «
S а о о

Количест
во баллов

за
индивиду

альные
достиже-

ния

Сумма
конкурс-

ных
баллов

31.05.01 Лечебное дело

1 I Гаглоева Милана
Алановна
Дышокова Дана
Анатольевна

Шабазгериева Алина
Руслановна

Цомаев Батраз
Павлович

ДзедаеваАмина
Заурбековна

Хаджиев Хож-Ахмед
Исаевич

Кажарова Диана
Хадисовна

Алдамова Эмилия
Асламбековна

Вартанов Оганес
Сергеевич

10 Мамаева Виктория
Олеговна

60 72 60 87 7 286

11 Базаев Хетаг
Эдуардович

48 85 65 85 1 284

12 Ошроева Дарина
Альбертовна

48 80 64 91 283

13 Оганесян Элла
Артуровна

48 80 72 82 282

14 Маликова Амина
Ахъядовна

48 72 70 78 6 274

15 Татарова Фатима
Арсеновна

52 61 43 98 6 260

16 Хайсамиков Ибрагим
Шерипович

54 70 60 69 253

17 Семененко Ксения
Николаевна

44 65 56 87 252

1 Каргаев Олег
Германович

^ X в V» w • V ят

50 73 70 91 284

2 Кульчиева Фатима
Вячеславовна

44 87 68 73 6 278

3 Атаева Насипли
Атаевна

52 66 50 94 7 269

4 Петухова Анастасия
Сергеевна

72 62 52 73 259

5 Джамалханова Иман
Дунайевна

48 62 61 82 253

6 Гудиева Алана
Джемаловна

44 72 59 76
>

251

7 Имнеева Раяна
Алихановна

58 64 52 70 6 250

8 Битарова Елена
Владимировна

68 52 59 69 248

9 Совзиханова Элла
Маратовна

50 43 66 89 248

31.05.03 Стоматология

1
Шамурзаева Мадина
Джабраиловна 95 66 94: 6 261

2 Кайцукова Алина Олеговна 71 73

i

96 6 246

3
Кайтукова Валерия
Витальевна 76 79

i

82 237
32.05.01 Медико-п рофилактическое дело

1
Абдулкадырова Фаина
Камиловна 65 65 89 219

2 Багаева Оксана Игоревна 68 46 94 9 217

3 Цомаева Лина Эдуардовна 74 56 66 196

4 Дзиов Станислав Феликсович 67 59 60 1 187

5 Атабиев Аслан Магометович 61 63 54 8 186

6 Абдурзаева Наира Намиковна 52 40 89 181
33.05.01 Фармация

1 Кажарова Залина Заурбековна 74 74 82 6 236

2 Джанаева Азау Аслановна 62 63 71 196

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Ректор

\ -1 Л \ - "о Л

t -t. °// у , i t

-'Л'?* »

О. Ремизов